
ZARZĄDZENIE NR 100/2019
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245)zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
Luboń na 2019 rok w zakresie dochodów obejmujących dotacje celowe na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
Luboń na 2019 rok w zakresie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami realizowanych przez miasto Luboń w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Zarządzenia.

§ 4. Uchyla się w całości Zarządzenie nr 99/2019 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 11 grudnia 
2019 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Miastu Luboń odrębnymi ustawami 2019r.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2019r.

 

BURMISTRZ MIASTA

Małgorzata Machalska

- Otrzymują:
1. WO - a/a
2. SM – a/a

Id: 6425C6D8-6628-4189-A54E-7E86003D6E34. Przyjęty Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2019

Budżet na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 100/2019 Burmistrza Miasta Luboń  z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2019 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 2 394,39

Pozostała działalność01095 2 394,39

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 394,39

Administracja publiczna750 212 540,00

Urzędy wojewódzkie75011 212 540,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 212 540,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 155 710,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 5 985,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 985,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 76 694,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 76 694,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie 

75109 150,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 150,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 72 881,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 72 881,00

Oświata i wychowanie801 274 677,02

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153 274 677,02

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 274 677,02

Pomoc społeczna852 4 466,00

Dodatki mieszkaniowe85215 2 666,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 666,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 800,00

Id: 6425C6D8-6628-4189-A54E-7E86003D6E34. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00

Rodzina855 39 389 978,00

Świadczenie wychowawcze85501 30 450 070,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 30 450 070,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 7 462 823,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 462 823,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 580,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 580,00

Wspieranie rodziny85504 1 397 230,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 397 230,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 78 275,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 78 275,00

RAZEM DOCHODY 40 039 765,41

Id: 6425C6D8-6628-4189-A54E-7E86003D6E34. Przyjęty Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2019

Budżet na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 100/2019 Burmistrza Miasta Luboń  z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2019 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 2 394,39

Pozostała działalność01095 2 394,39

Zakup materiałów i wyposażenia4210 46,95

Różne opłaty i składki4430 2 347,44

Administracja publiczna750 212 540,00

Urzędy wojewódzkie75011 212 540,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 175 030,09

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 30 087,67

Składki na Fundusz Pracy4120 4 288,24

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 134,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 155 710,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 5 985,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 002,51

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 859,93

Składki na Fundusz Pracy4120 122,56

Wybory do Sejmu i Senatu75108 76 694,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 47 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 376,76

Składki na Fundusz Pracy4120 338,74

Wynagrodzenia bezosobowe4170 23 438,90

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 723,41

Zakup usług pozostałych4300 501,19

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 65,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie 

75109 150,00

Zakup usług pozostałych4300 150,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 72 881,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 44 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 571,55

Składki na Fundusz Pracy4120 356,71

Wynagrodzenia bezosobowe4170 20 421,34

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 231,40

Zakup usług pozostałych4300 1 500,00

Oświata i wychowanie801 274 677,02

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153 274 677,02

Id: 6425C6D8-6628-4189-A54E-7E86003D6E34. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

2830 9 359,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 719,56

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 262 597,50

Pomoc społeczna852 4 466,00

Dodatki mieszkaniowe85215 2 666,00

Świadczenia społeczne3110 2 614,00

Zakup usług pozostałych4300 52,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 1 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00

Rodzina855 39 389 978,00

Świadczenie wychowawcze85501 30 450 070,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 375,00

Świadczenia społeczne3110 30 060 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 244 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 13 004,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 43 712,00

Składki na Fundusz Pracy4120 5 533,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140 7 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 14 300,00

Zakup energii4260 7 324,00

Zakup usług remontowych4270 5 510,00

Zakup usług zdrowotnych4280 249,00

Zakup usług pozostałych4300 39 574,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 047,00

Podróże służbowe krajowe4410 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 6 396,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 692,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 454,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 7 462 823,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 638,00

Świadczenia społeczne3110 7 265 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 123 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 8 111,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 20 627,00

Składki na Fundusz Pracy4120 2 600,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140 5 640,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 059,00

Zakup energii4260 6 500,00

Zakup usług remontowych4270 0,00

Zakup usług zdrowotnych4280 290,00

Id: 6425C6D8-6628-4189-A54E-7E86003D6E34. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 18 504,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 617,00

Podróże służbowe krajowe4410 17,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 4 732,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 692,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 282,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 514,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 580,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 580,00

Wspieranie rodziny85504 1 397 230,00

Świadczenia społeczne3110 1 352 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 33 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 015,00

Składki na Fundusz Pracy4120 748,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 343,00

Zakup usług pozostałych4300 3 274,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 78 275,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 78 275,00

RAZEM WYDATKI 40 039 765,41

Id: 6425C6D8-6628-4189-A54E-7E86003D6E34. Przyjęty Strona 3



Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych gminie na rok 2019

Budżet na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 100/2019 Burmistrza Miasta Luboń  z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2019 r.

Pomoc społeczna852 2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 2 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

2350 2 000,00

Rodzina855 156 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 156 600,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

2350 156 600,00

RAZEM DOCHODY 158 600,00

Id: 6425C6D8-6628-4189-A54E-7E86003D6E34. Przyjęty Strona 1




